

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024\_0137\_Z1  
Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

KSO: 822  
Místo: Beroun  
CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel:  
Město Beroun  
Uchazeč:  
Vyplň údaj  
Projektant:  
AFRY CZ s.r.o. PRAHA  
Zpracovatel:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024\_0137\_Z1

Stavba:

Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

Místo:

Beroun

Datum:

5. 11. 2024

Zadavatel:

Město Beroun

Projektant:

AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 101.1	Etapa 1 - ulice NA DRAZKACH-sanace pláně vozovky	0,00	0,00
SO 102.1	Etapa 2 - ulice NA DRAZKACH - U ARCHIVU-sanace pláně vozovky	0,00	0,00
SO 103.1	Etapa 3 - ulice U ARCHIVU - TOVARNI-sanace pláně vozovky	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 101.1 - Etapa 1 - ulice NA DRAŽKÁCH-sanace pláně vozovky

KSO: 822  
Místo: Beroun

Zadavatel:  
Město Beroun

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 101.1 - Etapa 1 - ulice NA DRAŽKÁCH-sanace pláně vozovky

Místo:	Beroun	Datum:	5. 11. 2024
Zadavatel:	Město Beroun	Projektant:	AFRY CZ s.r.o. PRAHA
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 101.1 - Etapa 1 - ulice NA DRAŽKÁCH-sanace pláně vozovky

Místo: Beroun Datum: 5. 11. 2024  
Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: PRAHA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	692,190		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Odkopávky pro sanace - na přímý pokyn a odsouhlasení TDS "					
	vv		"plocha vozovky"1132*0,45		509,400			
	vv		"plocha parkovacích stání"330*0,45		148,500			
	vv		"odpočet rýhy tratí"232*0,18		-41,760			
	vv		"rozšíření vlevo 174 x 0,5 ="174*0,5*0,45		39,150			
	vv		"rozšíření vpravo 164 x 0,5 ="164*0,5*0,45		36,900			
	vv		Součet		692,190			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	692,190		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"pol 122252205"692,19		692,190			
	vv		Součet		692,190			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 921,900		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"pol 122252205"692,19*10		6 921,900			
	vv		Součet		6 921,900			
4	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	375,600		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Sanace - hrubé drcené kamenivo HDK tl. 400mm po odsouhlasení TDS"					
	vv		"vozovka "412*0,4		164,800			
	vv		"parkovací stání zatravněovací dlažba"332*0,4		132,800			
	vv		"parkovací stání - invalida"26*0,4		10,400			
	vv		"Rozšíření vozovkových vrstev pod obrubou"					
	vv		"vpravo 164 x 0,5 ="82*0,4		32,800			
	vv		"vlevo 174 x 0,5 ="87*0,4		34,800			
	vv		Součet		375,600			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 0/63	t	713,640		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"po odsouhlasení TDS"					
	vv		375,6*1,9		713,640			
	vv		Součet		713,640			
6	K	171152501	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	1 631,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Odkopávky pro sanace - na přímý pokyn a odsouhlasení TDS "					
	vv		"plocha vozovky"1132		1 132,000			
	vv		"plocha parkovacích stání"330		330,000			
	vv		"rozšíření vlevo 174 x 0,5 ="174*0,5		87,000			
	vv		"rozšíření vpravo 164 x 0,5 ="164*0,5		82,000			
	vv		Součet		1 631,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 384,380		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		692,19*2,0		1 384,380			
	vv		Součet		1 384,380			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	692,190		0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		692,19		692,190			
	vv		Součet		692,190			
D		998	Přesun hmot				0,00	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	713,640		0,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:  
SO 102.1 - Etapa 2 - ulice NA DRAŽKÁCH - U ARCHIVU-sanace pláně vozovky

KSO: 822  
Místo: Beroun

Zadavatel:  
Město Beroun

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt: SO 102.1 - Etapa 2 - ulice NA DRAŽKÁCH - U ARCHIVU-sanace pláně vozovky

Místo: Beroun Datum: 5. 11. 2024  
Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: PRAHA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace

Objekt:

SO 102.1 - Etapa 2 - ulice NA DRAŽKÁCH - U ARCHIVU-sanace pláňě vozovky

Místo: Beroun

Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: Město Beroun

Projektant: AFRY CZ s.r.o.  
PRAHA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	758,684		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Odkopávky pro sanace - na přímý pokyn a odsouhlasení TDS "					
	VV		"plocha vozovky"1593""tl"0,4		637,200			
	VV		"střed OK"23,76*0,4		9,504			
	VV		"rozšíření vpravo 239 x 0,5 ="119,5*0,4		47,800			
	VV		"rozšíření vlevo 213 x 0,5 ="106,5*0,4		42,600			
	VV		"plocha parkovacích stání"247*0,4		98,800			
	VV		"odpočet rýhy tratí"429*0,18		-77,220			
	VV		Součet		758,684			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	758,684		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		758,684		758,684			
	VV		Součet		758,684			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 828,156		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		758,684*9		6 828,156			
	VV		Součet		6 828,156			
4	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	835,400		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Sanace - hrubé drcené kamenivo HDK tl. 400mm po odsouhlasení TDS"					
	VV		"vozovka "1592,48*0,4		636,992			
	VV		"střed OK"23,76*0,4		9,504			
	VV		"parkovací stání zatravněovací dlažba"220,65*0,4		88,260			
	VV		"parkovací stání - postižení"25,61*0,4		10,244			
	VV		"Rozšíření vozovkových vrstev pod obrubou"					
	VV		"vpravo 239 x 0,5 ="119,5*0,4		47,800			
	VV		"vlevo 213 x 0,5 ="106,5*0,4		42,600			
	VV		Součet		835,400			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 0/63	t	1 587,260		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po odsouhlasení TDS"					
	VV		835,4*1,9		1 587,260			
	VV		Součet		1 587,260			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	2 088,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Sanace - po odsouhlasení TDS"					
	VV		"vozovka "1592,48		1 592,480			
	VV		"střed OK"23,76		23,760			
	VV		"parkovací stání zatravněovací dlažba"220,65		220,650			
	VV		"parkovací stání - postižení"25,61		25,610			
	VV		"Rozšíření vozovkových vrstev pod obrubou"					
	VV		"vpravo 239 x 0,5 ="119,5		119,500			
	VV		"vlevo 213 x 0,5 ="106,5		106,500			
	VV		Součet		2 088,500			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 517,368		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		758,684*2,0		1 517,368			
	VV		Součet		1 517,368			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	758,684		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		758,684		758,684			
	VV		Součet		758,684			
D		998	Přesun hmot				0,00	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	1 587,260		0,00	CS ÚRS 2024 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 103.1 - Etapa 3 - ulice U ARCHIVU - TOVÁRNÍ-sanace pláňe vozovky

KSO: 822  
Místo: Beroun

Zadavatel:  
Město Beroun

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
AFRY CZ s.r.o. PRAHA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 5. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 103.1 - Etapa 3 - ulice U ARCHIVU - TOVÁRNÍ-sanace pláňě vozovky

Místo:	Beroun	Datum:	5. 11. 2024
Zadavatel:	Město Beroun	Projektant:	AFRY CZ s.r.o. PRAHA
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lokalita TIBA Beroun - pozemní komunikace  
Objekt:

SO 103.1 - Etapa 3 - ulice U ARCHIVU - TOVÁRNÍ-sanace pláně vozovky

Místo: Beroun Datum: 5. 11. 2024  
Zadavatel: Město Beroun Projektant: AFRY CZ s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: PRAHA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	432,440		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"pro sanace vozovky (nová plocha) po odsouhlasení TDS"903,8*0,4		361,520			
	VV		"pro sanace parkovacích stání (nová plocha)"118,2*0,6		70,920			
	VV		Součet		432,440			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	432,440		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		432,44		432,440			
	VV		Součet		432,440			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 891,960		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		432,44*9		3 891,960			
	VV		Součet		3 891,960			
4	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	432,440		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Sanace - hrubé drcené kamenivo HDK tl. 400mm po odsouhlasení TDS"					
	VV		432,44		432,440			
	VV		Součet		432,440			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 0/63	t	821,636		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po odsouhlasení TDS"					
	VV		432,44*1,9		821,636			
	VV		Součet		821,636			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	1 021,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Sanace - po odsouhlasení TDS"					
	VV		1021		1 021,000			
	VV		Součet		1 021,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	864,880		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		432,44*2,0		864,880			
	VV		Součet		864,880			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	432,440		0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		432,44		432,440			
	VV		Součet		432,440			
D		998	Přesun hmot				0,00	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	821,636		0,00	CS ÚRS 2024 02